2
[image: Герб%20город1]

[bookmark: _GoBack]РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 18 апреля 2024 г.  № 314
               г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16 июня 2022 г. № 831 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16 июня 2022 г. № 831 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Губареву Ольгу Викторовну, уборщицу служебных помещений муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8», за многолетний добросовестный труд и оказанную помощь во время капитального ремонта школы;
1.2. Васянину Веру Владимировну, уборщицу служебных помещений муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8», за многолетний добросовестный труд и оказанную помощь во время капитального ремонта школы;
1.3. Васянину Любовь Сергеевну, сторожа муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8», за многолетний добросовестный труд и оказанную помощь во время капитального ремонта школы;
1.4. Казанцеву Ларису Павловну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд и активную общественную работу;
1.5. Калинину Татьяну Анатольевну, секретаря муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 48 «Ручеёк», за многолетний добросовестный труд и в связи с 45-летним юбилеем учреждения;
1.6. Невежину Елену Анатольевну, медицинского регистратора краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Алтайское краевое бюро судебно-медицинской экспертизы» Рубцовское межрайонное отделение, за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения;
1.7. Фомину Анну Анатольевну, сторожа муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8», за многолетний добросовестный труд и оказанную помощь во время капитального ремонта школы;
1.8. Чмыря Максима Вадимовича, сторожа муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8», за многолетний добросовестный труд и оказанную помощь во время капитального ремонта школы.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной политике Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (Ремель В.Л.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края 					 С.П. Черноиванов

image1.jpeg